[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.07.2025
	пгт Ольга
	№
	533

	Об образовании резервных избирательных участков

на территории Ольгинского муниципального округа  при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края первого созыва по трехмандатным избирательным округам № 3, № 4, № 5

В целях обеспечения избирательных прав граждан и организации непрерывности процесса проведения в дни голосования 12, 13, 14 сентября 2025 года на дополнительных выборах депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края первого созыва по трехмандатным избирательным округам № 3, № 4, № 5, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Ольгинского муниципального округа резервные избирательные участки  при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края первого созыва по трехмандатным избирательным округам № 3, № 4, № 5 по следующим адресам:

Избирательный участок № 2103
Место нахождение резервного избирательного участка для голосования: сельский дом культуры по адресу Приморский край Ольгинский район с. Милоградово улица Ленинская дом 46А.
Избирательный участок № 2104

Место нахождение резервного избирательного участка для голосования: передвижной резервный пункт для голосования.
 Избирательный участок № 2105

Место нахождение резервного избирательного участка для голосования: помещение фельдшерско- акушерского пункта по адресу Приморский край Ольгинский район с. Михайловка Центральная дом 9.

                             Избирательный участок № 2106
Место нахождение резервного избирательного участка для голосования:
передвижной резервный пункт для голосования.

 Избирательный участок № 2107
Место нахождение резервного избирательного участка для голосования:
передвижной резервный пункт для голосования.

  Избирательный участок № 2108
Место нахождение резервного избирательного участка для голосования:
сельский дом культуры Приморский край Ольгинский район п. Моряк-Рыболов ул. Пограничная дом 5.
                                        Избирательный участок № 2110
Место нахождение резервного избирательного участка для голосования:
администрация Ольгинского муниципального округа по адресу Приморский край Ольгинский район пгт Ольга ул. Ленинская дом 8.
                              Избирательный участок № 2111
Место нахождение резервного избирательного участка для голосования:
администрация Ольгинского муниципального округа по адресу Приморский край Ольгинский район пгт Ольга ул. Ленинская дом 8.
Избирательный участок № 2113
Место нахождение резервного избирательного участка для голосования:

МКОУ "СОШ с. Пермское" Приморский край Ольгинский район с. Пермское ул. Совхозная дом 8.

Избирательный участок № 2114
Место нахождение резервного избирательного участка для голосования:
сельский дом культуры Приморский край Ольгинский район с. Ветка ул. Буденного дом 3А.
Избирательный участок № 2115
Место нахождение резервного избирательного участка для голосования: передвижной резервный пункт для голосования.

2. Отделу организационной работы администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                           А.В. Чевтаева